
NOUVELLES OFFRES 
NOUVEAUX TARIFS

TARIFS AU 07 JUILLET 2025



NOUVELLES OFFRES

Ticket mini-groupe 
Pass 10 voyages solidaire 

Carte Transcom gratuite à la 1ère souscription 
5 nouvelles tranches de tarifs solidaires 

Gratuité - de 6 ans 
Gratuité : Enfants - 6 ans accompagnés d’un adulte (une 
pièce d’identité peut être demandée) et réfugiés d’un pays 
en guerre (sur justificatifs). 

Abonnements Annuels : valables un an à compter de la 
1ère validation. 

Abonnements Mensuels : valables un mois à compter de 
la 1ère validation. 

Pour tout achat d’un abonnement, merci de vous munir :

• de la copie de votre pièce d’identité

• de la copie de votre attestation CAF ou MSA de moins 
de 3 mois mentionnant votre quotient familial avec le 
nom du futur abonné (document valable pendant 1 an 
à renouveler tous les ans ; possibilité de fournir un avis 
d’impôt de moins de 12 mois en l’absence d’attestation 
CAF ou MSA).

Tous les abonnements et les pass 10 voyages doivent 
être chargés sur une carte :

• La carte nominative (support pour charger tous les 
abonnements et tous les titres occasionnels) est délivrée 
gratuitement à l’agence commerciale (duplicata à 10€ 
en cas de perte ou d’usure)

• La carte anonyme (support pour charger tous les 
titres occasionnels) est délivrée pour 3€ à l’agence 
commerciale.

LES TARIFS

Titres Prix Conditions

Ticket unitaire
(Voyages illimités pendant 1h) 1€ -

Pass 10 voyages
(Voyages illimités pendant 1h) 9€ -

Pass 10 voyages solidaire
(Voyages illimités pendant 1h) 4.50€ Quotient Familial 

inférieur à 700€

Ticket 1h mini-groupe 2€ 2 à 5 personnes 
voyageant ensemble

Abonnements Prix 
Mensuel

Prix 
Annuel Conditions

Tranche 1 5€ 40€ Quotient Familial 
inférieur à 450€

Tranche 2 8€ 64€ Quotient Familial 
entre 451€ et 700€

Tranche 3 12€ 96€ Quotient Familial 
entre 701€ et 1000€

Tranche 4 16€ 128€ Quotient Familial 
entre 1001€ et 1300€

Tranche 5 22€ 176€ Quotient Familial 
supérieur à 1301€



POINTS DE VENTE

 AGENCE COMMERCIALE 

PLACE GAMBETTA - 16100  COGNAC
PÉRIODE SCOLAIRE

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h 
Tous les samedis matin de 9h à 12h30

VACANCES SCOLAIRES
Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h30

Tous les samedis matin de 9h à 12h30

À BORD DES BUS
Le ticket 1h, les pass 10 voyages (excepté solidaire), le 
ticket mini-groupe et la carte anonyme y sont en vente.

SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE
transcom.monbus.mobi

Tous les titres occasionnels (excepté le ticket mini-groupe), 
tous les abonnements, les cartes nominatives y sont en vente.

CHEZ L’UN DE NOS DÉPOSITAIRES
Tous les titres occasionnels (excepté le ticket mini-groupe), 
tous les abonnements (en renouvellement uniquement) et 

les cartes anonymes y sont en vente.

CHÂTEAUBERNARD
Auchan (40 rue l’Anisserie) - Arrêt L’Anisserie

COGNAC
Centre E.Leclerc (105 rue Basse St Martin) 

Arrêt Lavoir St Martin / Rue de Pons
Boulangerie "Aux Délices de Cognac" (50 Bd des borderies) 

Arrêt Borderies

SUR L’APPLICATION MODALIS
Le ticket 1h, le pass 10 voyages (excepté le 
solidaire) et le ticket mini-groupe y sont en vente.


